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Aktive monetare
Banka
Arka
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
- bterivativet
- Ahivet e mbajtura per tregetim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
klient per mallra , produkte e sherbime
Debitir, Kreditor te tjere
Tatim mbifitimin
TVSH
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Aktivet biologj ike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shide
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

]AKTIVET AFAT GJATA

] Investimet fi nanciare afatgtrata
yPjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluars

lAlrsione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

lAlrsione dhe letra te tjera me vlere

lLlo 
gari/Kerke s a te arke tue shme afat gj ata

Aktive afatgsata m ateri al e
Toka
Ndertesa
Makineri dhe pajisje
Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab

Aktivet biologj ike afatgSata

] Aktivet afatgf ata j omateriale
lEmri i miret,Lmrt t mte

lShpenzimet e zhvillimit

)Aktive te tjera afatgjata jomateriale

iKapital aksionar i papaguar

iAktive te tjera afatgSata
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lHuamarrjet
t Huat dhe obligacionet ofatshkurtrq
Khimet/Ripagesat e huave afatgj ata
Bono te konvertueshme
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pogueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.
Detyrime tatimore per TA-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per TVSH -ne

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
lDebitor dhe Kreditor te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA
Huat afatgiata
Hua, bono dhe detyrime nga qirajafinanciare
,Bonot e konvertueshme
Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgiata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI IPASIVEVE( r+ I I )
KAPITALI
lAksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
i fi nanciare te konsol iduara)
Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
Kapitali aksionar
Primi iaksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statusore
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimet e pashperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
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3,713,012
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1,157,873

100,000

(4,641,966)
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1,157,873

100,000
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(268,488)
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasufikimin e shpenzimeve sipas Funksioneve)

6 Amortizimi dhe zhvleresimet

9 lTotali i shpenzimeve (shuma 4-7)

(1+2+/-3-8)
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite
kontrolluara

1Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Igj[qb]art dhe qhpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

l2.I investime te tjera financiare afatgSata
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR. METODA INDIREKTE

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi tatimit

2016

lRregullime per:
I Amortizimrn

Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tiera

l&t{q4enienetepricenea qqttiyit"ti
iParate e perfituara nga aktivitetet
jlnteresi i paguar

lParaja neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

ja e aktiveve afatgata materiale
Te ardhuara nga shitja e pajis.ieve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

JlqE t ll4ra1yr l€q .gp1!mtgitg_fi4l!!ral9
lTe ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrj e afatgSata

e detyrimeve te qirase financiare

.Di"r!q"t.lg p?gg_al
Garanci e bllokuar

neto e perdorur ne aktivitete! J\ltgntgigLe

Rritja/renia neto e mjeteve monetare
monetare ne fillim te periudhes kontabel
monetare ne fund te periudhes kontabel

100,000
too,ooo 100,000
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

tali aksionar qe i perket aksionareve te shoqerise meme

ozicioni me 31 dhietor 2015 100,000
kti i ndryshimeve nb politikat

Shuma
Rezerrya te
te tjera parashi

Aksione
te

thesarit

Rez.
t(ezerva

Konvert te
statutore

dhe ligiore 1;;

Fitimi i pa-
shperndare

4,64r,966 (4,541,966

itimi neto i iudhes kontabel
videntet e paguar / deklaruar

Transferime ne rezerven e

Transferime ne rezerva te tiera
im i kapitalit aksionar

Rezerva rivleresimi i AAGJ
Transferim ne detvrimet

El.frgg\l9q"r4lh.sari _
Terheqie kapitali per zvogelim

ni me 31 dhi



ALBAENERGIAPLUS SHPK

LENDA : Pasqyra sqaruese

( Bashkelidhur bilancit financiar te v. 2016 )

Shoqeria "ALBAENERGIAPLUS " shpk me Nipt K72205005 A eshte
licensuar me dt 08.12.2007 dhe aktiviteti I saj eshte : Tregeti, Import -
Eksport dhe perpunim te lendeve te para, per energjine elektrike, sherbime
inxhinierike etj. Kjo shoqeri nuk ka filluar akoma aktivitetin e saj.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Arian Tartari
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